
                                             Smlouva o dílo 

                                           dle zákona 89/2012 Sb., zejména  dle  § 2586-2619. 

 

1. Smluvní strany 

Statutární město Karlovy Vary 

Moskevská 2035/21 

360 01 Karlovy Vary 

Ič:00254657 

Dič:CZ00254657 

zastoupený  na základě plné moci společností IKON s.r.o., panem Radimem Chourou 

Bulharská 873/31A,Karlovy Vary,360 01 

 /dále jako odběratel/ 

 

Kateřina Hromádková 

 Jenišov  128 

362 11  Jenišov 

Ič:.73398055 

Dič:CZ 7762151903 

 /dále jako dodavatel/ 

2.      Předmět smlouvy 

Dodavatel se zavazuje,že bude pro odběratele provádět úklidové práce v prostorách na adrese Jana 

Palacha 932/20,I.P.Pavlova 1216/29, Karlovy Vary, 360 01.K zabezpečení těchto prací bude používat 

svých vlastních prostředků.Úklidové práce budou prováděny v ÚT,Čt v době od cca 08.00 do 18.00 

hod a So nebo Ne  kdykoliv.Termín zahájení prací 10.12.2022. 

3.    Harmonogram prací 

3 x týdně 

-kompletní mytí sanitárních zařízení a dezinfekce  

-vyprazdňování odpadkových košů (výměna igelitových pytlů) 

http://zakony.centrum.cz/obcansky-zakonik-novy/cast-4-hlava-2-dil-8-oddil-1-paragraf-2586


-stírání prachu ze stolů a ostatního nábytku.parapetů 

-leštění skleněných ploch 

-stírání na vlhko 

-mytí dveří 

-dezinfekce zábradlí,klik dveří,dotykových ploch 

-zametení a vytření všech požadovaných podlah a schodů 

-doplňování hygienických a toaletních potřeb 

-další práce dle potřeb popřípadě dle požadavků 

a to dle vyznačených podlahových  ploch na přiložených půdorysech jednotlivých pater  ve výpůjčce 

centra KACPU krajského úřadu Karlovarského kraje (zeleně šrafováno), viz. příloha č. 1 k této 

smlouvě. 

V průběhu trvání smlouvy může dojít ze strany Odběratele k jednostranné úpravě podlahové plochy 

pro provádění úklidu, tedy zmenšení podlahové plochy, která se má uklízet. Tato změna bude 

odběratelem  oznámena dodavateli v e-mailové komunikaci. 

Uvedené změny budou dodavatelem poměrově upraveny ve fakturované ceně v konečné fakturaci,  a 

to s ohledem na skutečnou podlahovou plochu ( m2)  uklízených podlahových ploch.  

 

4.         Cena a platební podmínky 

Smluvní strany se dohodly na ceně za poskytované služby ve výši 1.800 Kč bez DPH,  DPH 21%, cena  

celkem včetně DPH 2.178 Kč ( slovy: dvatisícestosedmdesátosm korun českých) za 1 x úklid. 

Odhadovaná cena za měsíc je 23.400 Kč bez DPH + DPH 21% . Cena za měsíční úklid bude vždy 

fakturována dle skutečně odpracovaných dní v měsíci. DPH se řídí aktuálně platným zákonem o DPH. 

Podkladem pro fakturování prací je jejich skutečné provedení příslušným pracovníkem dodavatele. 

Platby za poskytované služby budou prováděny měsíčně na základě fakturace dodavatele se 

splatností 15 dnů od převzetí faktury odběratelem. 

Platby budou prováděny bezhotovostně. Za splnění povinnosti se považuje okamžik připsání 

fakturované částky na účet dodavatele. 

Úprava ceny může být provedena po vzájemné písemné dohodě. 

5.   Povinnosti dodavatele 

Dodavatel se zavazuje,že všichni jeho zaměstnanci jsou proškoleni v hygienických a technologických 

předpisech a předpisech zajištění BOZP a PO.Dodavatel odpovídá za dodržování těchto předpisů. 

Dodavatel odpovídá za dodržení a kvalitu a rozsah úklidových prací. 



Zaměstnanci dodavatele jsou povinni zdržet se jakýchkoliv projevů a jednání, které by mohly  vést 

k poškození dobrého jména odběratele. 

6.  Povinnosti odběratele 

Odběratel se zavazuje práce dle této smlouvy řádně přebírat a hradit. 

Odběratel umožní dodavateli bezplatné využití vody a elektrické energie v rozsahu nezbytném pro 

dodávku prací dle této smlouvy. 

7.  Další podmínky spolupráce 

Případné požadované práce nad rámec této smlouvy budou fakturovány zvlášť. 

Odběratel může reklamovat zjevné závady a dodavatel je povinen bezplatně odstranit. 

8.  Platnost a ukončení smlouvy 

Tato smlouva je platná ode dne podpisu této smlouvy oběma smluvními stranami, tedy od 

10.12.2022. 

Smlouvu lze ukončit oboustrannou dohodou, nebo i jednostranně  písemnou výpovědí smlouvy 

s výpovědní dobou 30 dní od doručení výpovědi druhé smluvní straně. 

Smlouva je uzavřena na dobu neurčitou. Předběžný předpoklad trvání smlouvy je do 31.3.2023. 

9.   Závěrečná ustanovení  

Tato smlouva je uzavřena dle zákona 89/2012 Sb.  a je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž 

každý má platnost originálu. 

Každá smluvní strana obdrží jeden stejnopis. 

10. Prohlášení dodavatele 

Dodavatel prohlašuje, že  je pojištěn proti poškození cizího majetku a zboží.Případná škoda 

způsobena dodavatelem na majetku objednatele bude tímto dodavatelem uhrazena. 

V Karlových Varech dne 10.12.2022 

 

      Odběratel                                                                                           Dodavatel 

 

 

……………………………………………………………….                             ……………………………………………………………. 

Statutární město Karlovy Vary Kateřina Hromádková 

zast. Ikon spol.s r.o., Radimem Chourou 


